
USNESENÍ č. 20/2013 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 6. srpna 2013 v kanceláři 

starosty města Proseč  

Přítomni: Jan Macháček, František Skála, Karel Hloušek, Pavel Čermák, Mgr. Lenka 

Žežulková 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný p. Čermákovi prověřit možnosti instalace solárních panelů na budově ZŠ, 

přípravu ekonomické výhodnosti a technické náročnosti byl splněn. 

Úkol zadaný místostarostovi a radnímu Hlouškovi jednat o možné směně pozemků s Ing. Otto 

Drahošem trvá. 

Úkol zadaný starostovi zpracovat případovou studii pojmenování náměstí, ulic a veřejných 

prostranství v Proseči trvá. 

 

RM/259/2013 

RM bere na vědomí exekuční dražbu pozemků v k.ú. Paseky u Proseče. 

 

RM/260/2013 

RM schvaluje žádost pana Davida Lampárka o vystavení daňového dokladu k vyúčtování el. 

energie za rok 2012. Rada města pověřuje hlavní účetní města k vyřízení této žádosti. (žádost 

je přílohou zápisu) 

 

RM/261/2013 

RM schvaluje dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor Proseč čp. 17 

s Davidem Lampárkem, IČO: 87765870, kterým se mění způsob vyúčtování služeb spojených 

s pronájmem. (dodatek je přílohou zápisu) 

 

RM/262/2013 

RM schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ 

Proseč č.p. 220“ s firmou PP-GROUP.cz s r.o., IČO: 28829913, kterým se rozděluje realizace 

akce na dvě etapy a stanovují se termíny realizace jednotlivých etap. (dodatek je přílohou 

zápisu) 

 

 



RM/263/2013 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy PP-GROUP.cz s r.o., IČO: 28829913 na změnu 

zařizovacích předmětů v rámci akce „Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ Proseč č.p. 220“ 

na základě požadavku investora a pověřuje starostu objednáním zařizovacích předmětů včetně 

montáže. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/264/2013 

RM schvaluje poskytování prostor v rámci městského úřadu pro Rytmus Chrudim, o.p.s., 

toto sdružení pomáhá lidem se zdravotním znevýhodněním najít a udržet si práci. (žádost je 

přílohou zápisu) 

 

RM/265/2013 

RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000 Kč pro SDH Česká Rybná na 

pořádání akce „Dětský den – loučení s prázdninami“, který se bude konat dne 31. 8. 2013. 

(žádost a dohoda je přílohou zápisu) 

 

RM/266/2013 

RM schvaluje žádost p. Pavla Čermáka, Podměstí 47, Proseč o umístěním stavby dřevěného 

přístřešku na pozemkové p. č. 13 v k.ú. Podměstí, schvaluje umístění stavby bez námitek. 

(příloha zápisu) 

 

RM/267/2013 

RM schvaluje výběr dodavatele el. energie pro rok 2014 a 2015 na základě vypsané soutěže. 

(přehled nabídek je přílohou zápisu) 

 

RM/268/2013 

RM schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na akci „ZŠ Proseč - zateplení“ s firmou STAVER 

s.r.o., IČO: 64788831, kterým se upravuje platná sazba DPH pro rok 2013. (dodatek je 

přílohou zápisu) 

 

RM/269/2013 

RM schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na akci „MŠ Proseč - zateplení“ s firmou AGILLE 

s.r.o., IČO: 15030741, kterým se upravuje platná sazba DPH pro rok 2013. (dodatek je 

přílohou zápisu) 

 

 



 

RM/270/2013 

RM schvaluje návrh smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany mezi městem 

Proseč a obcí Bor u Skutče a předkládá ji ke schválení zastupitelstvu města. 

 

RM/271/2013 

RM navrhuje prověření pracovních smluv zaměstnanců na správu a údržbu ČOV a 

kanalizačního řadu, pověřen je radní Hloušek a starosta. 

 

RM/272/2013 

RM pověřuje místostarostu prověřením změny parcely č. 693/3 v k.ú. Bor u Skutče na 

stavební parcelu. 

 

RM/273/2013 

RM ukládá místostarostovi jednat s předsedou družstva invalidů DIPRO o vyjmutí zástavy 

na pozemku p. č. 278/11 o výměře 355 m2, jehož odkup již schválilo zastupitelstvo města 

Proseč. 

 

RM/274/2013 

RM bere na vědomí informace a splnění úkolu p. Čermáka zhodnotit využití a efektivnost 

instalace solárních panelů na ZŠ Proseč, bylo konstatováno, že v současné době je investice 

neefektivní a návratnost vložených prostředků dlouhodobá (10-12 let). 

 

RM/275/2013 

RM bere na vědomí návrh na spolupráci s firmou TR Engineering, s.r.o. a pověřuje starostu 

dalším jednáním se zástupci této firmy a dohodnutím společné schůzky se členy rady. (dopis 

je přílohou zápisu) 

 
 

V Proseči  6. 8. 2013 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

místostarosta města:   ………………………………………………. 


